SERVIÇOS  DE  PEDREIRO  A  SEREM  PRESTADOS  NA  REFORMA  DO  PREDIO  ONDE 

FUNCIONA  O  CRAS  CENTRO  DE  REFERENCIA  DE  ASSISTENCIA  SOCIAL,  NESTA  CIDADE  E 

REFORMA  DO  ESPAÇO  FISICO  DO  SERVIÇO  DE  CONVIVENCIA  E  FORTALECIMENTO  DE 

VINCULOS NA LOCALIDADE DE GITIRANA, NESTE MUNICÍPIO. 

 
Valor  R$ 1.360,00(UM MIL  TREZENTOS E SESSENTA   REAIS )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/03/2015 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0251/2015

[...]

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0251/2015  

EM  FAVOR  DO  CREDROR:MARCIO DOUGLAS 

TEIXEIRA DE SOUZA  
CNPJ/CPF: 08.680.948/00001-47 

OBJETO: SERVIÇOS A  SEREM  PRESTADOS NA  CONFECÇÃO DE UM UNIFORME DE  FUTEBOL 

COMPLETO DESTINADO A SECRETARIA DE ESPORTES, DESTE MUNICÍPIO. 

 
Valor  R$ 1.230,00(UM MIL  DUZENTOS E TRINTA  REAIS )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/03/2015 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0252/2015

[...]

BO‐4081, D‐20 DE PLACA BB‐4336, RANGER DE PLACA JPZ‐0240, CAMINHÃO PIPA DE PLACA 

OVA‐8354  E  MÁQUINAS  PATROL,  RETROESCAVADEIRA  E  TRATOR,  DESTA  PREFEITURA, 

LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS E RURAIS . 

 
Valor  R$ 1.670,00(UM MIL SEISCENTOS E SETENTA  REAIS )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/03/2015 

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0253/2015

[...]

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0253/2015  

EM  FAVOR  DO  CREDROR:MARCIO LEANDRO DE 

SOUZA  
CNPJ/CPF: 922.371.855-49 

OBJETO: SERVIÇOS DIVERSOS DE PEDREIRO A SEREM PRESTADOS A SECRETARIA DE OBRAS E 

SERVIÇOS URBANOS E RURAIS, DESTE MUNICÍPIO. 

 
Valor  R$ 1.100,00(UM MIL E CEM REAIS )   

   
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL‐ SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/03/2015 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian